
 

 

 

 

Российская Федерация 

Чукотский   автономный   округ 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

( 45 сессии  4 созыва)  
 

от  17 декабря 2021 г. № 176 с. Ламутское 
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Ламут-

ское от 18 декабря 2020 года № 141 «О 

бюджете сельского поселения Ламутское 

на 2021 год» 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

сельского поселения Ламутское, Положением о бюджетном процессе в сель-

ском поселении Ламутское, утверждённым решением Совета депутатов сель-

ского поселения Ламутское от 23 июля 2015 года № 80,  

Совет депутатов сельского поселения Ламутское 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ламутское от 

18 декабря 2020 года № 141 «О бюджете сельского поселения Ламутское на 

2021 год» следующие изменения: 

1.1. статью 1 изложить в следующей редакции: 

«Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Ла-

мутское на 2021 год: 

 1) прогнозируемый общий объем доходов в сумме 15 293,5 тыс. рублей;  

 2) общий объем расходов в сумме 15 320,6 тыс. рублей; 

 3) верхний предел муниципального долга на 1 января 2021 года в сумме 

0,0 тыс. рублей, в том числе верхнего предела долга по муниципальным гаран-

тиям поселения в сумме 0,0 тыс. рублей; 

 4) дефицит бюджета в сумме 27,1 тыс. рублей.»; 

1.2. в пункте 2 статьи 4 цифры «11 875,0» заменить цифрами «15 245,3»; 

1.3. приложение 4 «Поступления прогнозируемых доходов по классифи-

кации доходов бюджетов» изложить в следующей редакции: 



«Приложение 4 

к решению Совета депутатов 

сельского поселения Ламутское 

от 18 декабря 2020 года № 141 

 

Поступления прогнозируемых доходов по  

классификации доходов бюджетов 
 

Код бюджетной клас-

сификации 

Наименование Сумма 

(тыс.  

рублей) 

1 2 3 

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 

48,2  

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 46,7  

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 46,7  

1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с дохо-

дов, источником которых является нало-

говый агент, за исключением доходов, в 

отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового ко-

декса Российской Федерации 

46,7  

1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕ-

НИЕ УЩЕРБА 

1,5  

1 16 10000 00 0000 100 Платежи в целях возмещения причи-

ненного ущерба (убытков) 

1,5  

1 16 10120 00 0000 140 Доходы от денежных взысканий (штра-

фов), поступающие в счет погашения за-

долженности, образовавшейся до 1 января 

2020 года, подлежащие зачислению в 

бюджеты бюджетной системы Российской 

Федерации по нормативам, действовав-

шим в 2019 году 

1,5  

1 16 10123 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий (штра-

фов), поступающие в счет погашения за-

долженности, образовавшейся до 1 января 

2020 года, подлежащие зачислению в 

бюджет муниципального образования по 

нормативам, действовавшим в 2019 году 

1,5  

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 15 245,3  

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы Россий-

ской Федерации 

15 245,3  

2 02 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации  

3 424,8  

2 02 15001 00 0000 150 Дотации на выравнивание бюджетной 3 424,8  



обеспеченности 

2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности 

из бюджета субъекта Российской Федера-

ции 

3 424,8  

2 02 20000 00 0000 150 Субсидии бюджетам бюджетной систе-

мы Российской Федерации (межбюд-

жетные субсидии) 

7 240,1  

2 02 29999 00 0000 150 Прочие субсидии 7 240,1  

2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских по-

селений 

7 240,1  

2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам бюджетной си-

стемы Российской Федерации 

100,2  

2 02 35118 00 0000 150 Субвенции бюджетам на осуществление 

первичного воинского учёта на терри-

ториях, где отсутствуют военные ко-

миссариаты 

100,2  

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений 

на осуществление первичного воинского 

учёта на территориях, где отсутствуют во-

енные комиссариаты 

100,2  

2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 4 480,2  

2 02 49999 00 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

4 480,2  

2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, пере-

даваемые бюджетам сельских поселений 

4 480,2  

  ИТОГО ДОХОДОВ: 15 293,5  

Собственные доходы местного бюджета 15 193,3  

Доходы для расчёта дефицита местного бюджета и предельного 

объёма муниципального долга 

48,2  »; 

 

1.5. приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, 

подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов 

бюджета поселения» изложить в следующей редакции: 

«Приложение 5 

к решению Совета депутатов 

сельского поселения Ламутское 

от 18 декабря 2020 года № 141 

 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,  

целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности), группам видов расходов классификации 

расходов бюджета поселения 
 

Наименование РЗ ПР ЦСР ВР Сумма 

(тыс. 



рублей) 

1 2 3 4 5 6 

Администрация сельского по-

селения Ламутское 

        15 320,6  

Общегосударственные вопро-

сы 

01       2 641,5  

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и му-

ниципального образования 

01 02     1 356,4  

Обеспечение функционирова-

ния органов местного само-

управления (муниципальных 

органов) 

01 02 80 0 00 00000   1 226,2  

 Глава муниципального образо-

вания 

01 02 80 1 00 00000   1 226,2  

Расходы на обеспечение дея-

тельности Главы поселения (Рас-

ходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными (му-

ниципальными) органами, казён-

ными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами) 

01 02 80 1 00 00040 100 1 226,2  

Исполнение отдельных обяза-

тельств муниципального обра-

зования 

01 02 82 0 00 00000   130,2  

Иные непрограммные мероприя-

тия 

01 02 82 9 00 00000   130,2  

Иные межбюджетные трансфер-

ты бюджетам муниципальных 

образований Чукотского авто-

номного округа за достижение 

показателей деятельности, за 

счёт средств гранта (Расходы на 

выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муници-

пальными) органами, казёнными 

учреждениями, органами управ-

ления государственными вне-

бюджетными фондами) 

01 02 82 9 00 

4555Г 

100 130,2  

Функционирование Прави-

тельства Российской Федера-

ции, высших исполнительных 

органов государственной вла-

01 04     1 285,1  



сти субъектов Российской Фе-

дерации, местных администра-

ций 

Обеспечение функционирова-

ния органов местного само-

управления (муниципальных 

органов) 

01 04 80 0 00 00000   1 285,1  

 Обеспечение функционирования 

исполнительных  

органов местного самоуправле-

ния 

01 04 80 2 00 00000   1 285,1  

Расходы на содержание цен-

трального аппарата органов 

местного самоуправления (За-

купка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципаль-

ных) нужд) 

01 04 80 2 00 00110 200 1 285,1  

Национальная оборона 02       100,2  

Мобилизационная и вневой-

сковая подготовка 
02 03 

    100,2  

Обеспечение функционирова-

ния органов местного само-

управления (муниципальных 

органов) 

02 03 80 0 00 00000   100,2  

 Обеспечение функционирования 

исполнительных  

органов местного самоуправле-

ния 

02 03 80 2 00 00000   100,2  

Субвенции на осуществление 

первичного воинского учёта на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты (Расходы 

на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муници-

пальными) органами, казёнными 

учреждениями, органами управ-

ления государственными вне-

бюджетными фондами) 

02 03 80 2 00 51180 100 67,4  

Субвенции на осуществление 

первичного воинского учёта на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты (Закупка 

товаров, работ и услуг для госу-

дарственных (муниципальных) 

нужд) 

02 03 80 2 00 51180 200 32,8  

Жилищно-коммунальное хо- 05       12 578,9  



зяйство 

Жилищное хозяйство 05 01     12 171,1  

Муниципальная программа 

«Развитие территории муни-

ципального образования сель-

ское поселение Ламутское на 

2020-2022 годы» 

05 01 01 0 00 00000   12 171,1  

Подпрограмма «Жилищно-

коммунальное хозяйство» 

05 01 01 1 00 00000   12 171,1  

Основное мероприятие «Ремонт  

муниципального жилищного 

фонда»  

05 01 01 1 01 00000   12 126,5  

Резервный фонд Администрации 

Анадырского муниципального 

района (Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных (му-

ниципальных) нужд) 

05 01 01 1 01 20020 200 7 240,1  

Развитие территории городских и 

сельских поселений (Закупка то-

варов, работ и услуг для государ-

ственных (муниципальных) 

нужд) 

05 01 01 1 01 81120 200 4 350,0  

Капитальный и текущий ремонт 

муниципального жилищного 

фонда (Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных (му-

ниципальных) нужд) 

05 01 01 1 01 82010 200 536,4  

Основное мероприятие «Капи-

тальный ремонт общего имуще-

ства собственников помещений в 

многоквартирных домах» 

05 01 01 1 02 00000   44,6  

Обеспечение мероприятий по 

капитальному ремонту много-

квартирных домов (Закупка то-

варов, работ и услуг для государ-

ственных (муниципальных) 

нужд) 

05 01 01 1 02 S9601 200 44,6  

Благоустройство 05 03     407,8  

Муниципальная программа 

«Развитие территории муни-

ципального образования сель-

ское поселение Ламутское на 

2020-2022 годы» 

05 03 01 0 00 00000   407,8  

Подпрограмма «Обеспечение 

санитарного содержания и бла-

гоустройство территории сель-

ского поселения Ламутское» 

05 03 01 2 00 00000   407,8  



Основное мероприятие «Органи-

зация освещения улиц»  

05 03 01 2 02 00000   253,0  

Расходы на организацию осве-

щения улиц в границах поселе-

ния (Межбюджетные трансфер-

ты) 

05 03 01 2 02 80210 500 253,0  

Основное мероприятие «Прочее 

благоустройство»  

05 03 01 2 03 00000   154,8  

Расходы на прочие мероприятия 

по благоустройству поселения 

(Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных (муници-

пальных) нужд) 

05 03 01 2 03 80250 200 154,8  »; 

 

1.6. приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета поселе-

ния» изложить в следующей редакции: 

«Приложение 6 

к решению Совета депутатов 

сельского поселения Ламутское 

от 18 декабря 2020 года № 141 

 

Ведомственная структура расходов бюджета поселения  

 

Наименование 
ГРБ

С  
РЗ 

П

Р 
ЦСР ВР 

Сумма 

(тыс. 

рублей)  

1 2 3 4 5 6 7 

Администрация сельского по-

селения Ламутское 

705         15 320,6  

Общегосударственные вопро-

сы 

705 01       2 641,5  

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и му-

ниципального образования 

705 01 02     1 356,4  

Обеспечение функционирова-

ния органов местного само-

управления (муниципальных 

органов) 

705 01 02 80 0 00 00000   1 226,2  

 Глава муниципального образо-

вания 

705 01 02 80 1 00 00000   1 226,2  

Расходы на обеспечение дея-

тельности Главы поселения (Рас-

ходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными (му-

ниципальными) органами, казён-

705 01 02 80 1 00 00040 100 1 226,2  



ными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами) 

Исполнение отдельных обяза-

тельств муниципального обра-

зования 

705 01 02 82 0 00 00000   130,2  

Иные непрограммные мероприя-

тия 

705 01 02 82 9 00 00000   130,2  

Иные межбюджетные трансфер-

ты бюджетам муниципальных 

образований Чукотского авто-

номного округа за достижение 

показателей деятельности, за 

счёт средств гранта (Расходы на 

выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муници-

пальными) органами, казёнными 

учреждениями, органами управ-

ления государственными вне-

бюджетными фондами) 

705 01 02 82 9 00 

4555Г 

100 130,2  

Функционирование Прави-

тельства Российской Федера-

ции, высших исполнительных 

органов государственной вла-

сти субъектов Российской Фе-

дерации, местных администра-

ций 

705 01 04     1 285,1  

Обеспечение функционирова-

ния органов местного само-

управления (муниципальных 

органов) 

705 01 04 80 0 00 00000   1 285,1  

Обеспечение функционирования 

исполнительных органов местно-

го самоуправления  

705 01 04 80 2 00 00000   1 285,1  

Расходы на содержание цен-

трального аппарата органов 

местного самоуправления (За-

купка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципаль-

ных) нужд) 

705 01 04 80 2 00 00110 200 1 285,1  

Национальная оборона 705 02       100,2  

Мобилизационная и вневой-

сковая подготовка 
705 02 03 

    100,2  

Обеспечение функционирова-

ния органов местного само-

управления (муниципальных 

705 02 03 80 0 00 00000   100,2  



органов) 

Обеспечение функционирования 

исполнительных органов местно-

го самоуправления  

705 02 03 80 2 00 00000   100,2  

Субвенции на осуществление 

первичного воинского учёта на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты (Расходы 

на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муници-

пальными) органами, казёнными 

учреждениями, органами управ-

ления государственными вне-

бюджетными фондами) 

705 02 03 80 2 00 51180 100 67,4  

Субвенции на осуществление 

первичного воинского учёта на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты (Закупка 

товаров, работ и услуг для госу-

дарственных (муниципальных) 

нужд) 

705 02 03 80 2 00 51180 200 32,8  

Жилищно-коммунальное хо-

зяйство 

705 05       12 578,9  

Жилищное хозяйство 705 05 01     12 171,1  

Муниципальная программа 

«Развитие территории муни-

ципального образования сель-

ское поселение Ламутское на 

2020-2022 годы» 

705 05 01 01 0 00 00000   12 171,1  

Подпрограмма «Жилищно-

коммунальное хозяйство» 

705 05 01 01 1 00 00000   12 171,1  

Основное мероприятие «Ремонт  

муниципального жилищного 

фонда»  

705 05 01 01 1 01 00000   12 126,5  

Резервный фонд Администрации 

Анадырского муниципального 

района (Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных (му-

ниципальных) нужд) 

705 05 01 01 1 01 20020 200 7 240,1  

Развитие территории городских и 

сельских поселений (Закупка то-

варов, работ и услуг для государ-

ственных (муниципальных) 

нужд) 

705 05 01 01 1 01 81120 200 4 350,0  

Капитальный и текущий ремонт 

муниципального жилищного 

705 05 01 01 1 01 82010 200 536,4  



фонда (Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных (му-

ниципальных) нужд) 

Основное мероприятие «Капи-

тальный ремонт общего имуще-

ства собственников помещений в 

многоквартирных домах» 

705 05 01 01 1 02 00000   44,6  

Обеспечение мероприятий по 

капитальному ремонту много-

квартирных домов (Закупка то-

варов, работ и услуг для государ-

ственных (муниципальных) 

нужд) 

705 05 01 01 1 02 S9601 200 44,6  

Благоустройство 705 05 03     407,8  

Муниципальная программа 

«Развитие территории муни-

ципального образования сель-

ское поселение Ламутское на 

2020-2022 годы» 

705 05 03 01 0 00 00000   407,8  

Подпрограмма «Обеспечение 

санитарного содержания и бла-

гоустройство территории сель-

ского поселения Ламутское» 

705 05 03 01 2 00 00000   407,8  

Основное мероприятие «Органи-

зация освещения улиц»  

705 05 03 01 2 02 00000   253,0  

Расходы на организацию осве-

щения улиц в границах поселе-

ния (Межбюджетные трансфер-

ты) 

705 05 03 01 2 02 80210 500 253,0  

Основное мероприятие «Прочее 

благоустройство»  

705 05 03 01 2 03 00000   154,8  

Расходы на прочие мероприятия 

по благоустройству поселения 

(Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных (муници-

пальных) нужд) 

705 05 03 01 2 03 80250 200 154,8  »; 

 

1.7. приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым 

статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям дея-

тельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации 

расходов бюджета поселения» изложить в следующей редакции:



«Приложение 7 

к решению Совета депутатов 

сельского поселения Ламутское 

от 18 декабря 2020 года № 141 

 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направ-

лениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселения 

(тыс. рублей) 

Наименование  ЦСР ВР РЗ ПР 
Сумма - 

всего  

Сумма 

средств 

феде-

рального 

бюджета 

Сумма 

средств 

район-

ного 

бюджета 

Сумма 

средств 

бюджета 

поселе-

ния 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Всего         15 320,6 230,4 11 590,1 3 500,1 

Муниципальная программа «Развитие тер-

ритории муниципального образования сель-

ское поселение Ламутское на 2020-2022 годы» 

01 0 00 00000       12 578,9 0,0 11 590,1 988,8 

Подпрограмма «Жилищно-коммунальное хо-

зяйство» 

01 1 00 00000       12 171,1 0,0 11 590,1 581,0 

Основное мероприятие «Ремонт муниципально-

го жилищного фонда»  

01 1 01 00000       12 126,5 0,0 11 590,1 536,4 

Резервный фонд Администрации Анадырского 

муниципального района (Закупка товаров, работ 

и услуг для государственных (муниципальных) 

нужд) 

01 1 01 20020 200 05 01 7 240,1   7 240,1   

Развитие территории городских и сельских по- 01 1 01 81120 200 05 01 4 350,0   4 350,0   



селений (Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд) 

Капитальный и текущий ремонт муниципально-

го жилищного фонда (Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных (муниципальных) 

нужд) 

01 1 01 82010 200 05 01 536,4     536,4 

Основное мероприятие «Капитальный ремонт 

общего имущества собственников помещений в 

многоквартирных домах» 

01 1 02 00000       44,6 0,0 0,0 44,6 

Обеспечение мероприятий по капитальному ре-

монту многоквартирных домов (Закупка това-

ров, работ и услуг для государственных (муни-

ципальных) нужд) 

01 1 02 S9601 200 05 01 44,6     44,6 

Подпрограмма «Обеспечение санитарного со-

держания и благоустройство территории 

сельского поселения Ламутское» 

01 2 00 00000       407,8 0,0 0,0 407,8 

Основное мероприятие «Организация освеще-

ния улиц»  

01 2 02 00000       253,0 0,0 0,0 253,0 

Расходы на организацию освещения улиц в гра-

ницах поселения (Межбюджетные трансферты) 

01 2 02 80210 500 05 03 253,0     253,0 

Основное мероприятие «Прочее благоустрой-

ство»  

01 2 03 00000       154,8 0,0 0,0 154,8 

Расходы на прочие мероприятия по благо-

устройству поселения (Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных (муниципальных) 

нужд) 

01 2 03 80250 200 05 03 154,8     154,8 

Обеспечение функционирования органов 80 0 00 00000       2 611,5 100,2 0,0 2 511,3 



местного самоуправления (муниципальных 

органов) 

 Глава муниципального образования 80 1 00 00000       1 226,2 0,0 0,0 1 226,2 

Расходы на обеспечение деятельности Главы 

поселения (Расходы на выплаты персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функций государ-

ственными (муниципальными) органами, казён-

ными учреждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными фондами) 

80 1 00 00040 100 01 02 1 226,2     1 226,2 

 Обеспечение функционирования исполни-

тельных  

органов местного самоуправления 

80 2 00 00000       1 385,3 100,2 0,0 1 285,1 

Расходы на содержание центрального аппарата 

органов местного самоуправления (Закупка то-

варов, работ и услуг для государственных (му-

ниципальных) нужд) 

80 2 00 00110 200 01 04 1 285,1     1 285,1 

Субвенции на осуществление первичного воин-

ского учёта на территориях, где отсутствуют во-

енные комиссариаты (Расходы на выплаты пер-

соналу в целях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципальными) ор-

ганами, казёнными учреждениями, органами 

управления государственными внебюджетными 

фондами) 

80 2 00 51180 100 02 03 67,4 67,4     

Субвенции на осуществление первичного воин-

ского учёта на территориях, где отсутствуют во-

енные комиссариаты (Закупка товаров, работ и 

80 2 00 51180 200 02 03 32,8 32,8     



услуг для государственных (муниципальных) 

нужд) 

Исполнение отдельных обязательств  муни-

ципального образования 

82 0 00 00000       130,2 130,2 0,0 0,0 

Иные непрограммные мероприятия 82 9 00 00000   01 02 130,2 130,2 0,0 0,0 

Иные межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных образований Чукотского авто-

номного округа за достижение показателей дея-

тельности, за счёт средств гранта (Расходы на 

выплаты персоналу в целях обеспечения выпол-

нения функций государственными (муници-

пальными) органами, казёнными учреждениями, 

органами управления государственными вне-

бюджетными фондами) 

82 9 00 4555Г 100 01 02 130,2 130,2     »; 

 

 



1.8. приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита 

бюджета поселения» изложить в следующей редакции: 

«Приложение 8 

к решению Совета депутатов 

сельского поселения Ламутское 

от 18 декабря 2020 года № 141 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения 

 

Дефицит (со знаком минус), профицит (со знаком плюс)  - 27,1 

Код бюджетной клас-

сификации Россий-

ской Федерации 

Наименование  

Сумма  

(тыс. 

 рублей)  

1 2 3 

01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИ-

ТОВ БЮДЖЕТОВ 

27,1 

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на 

счетах по учёту средств бюджета 

27,1 

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств 

бюджетов 

-15 293,5  

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов 

-15 293,5  

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денеж-

ных средств бюджетов 

-15 293,5  

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денеж-

ных средств бюджетов поселений 

-15293,5 

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств 

бюджетов 

15 320,6  

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков 

средств бюджетов 

15 320,6  

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков де-

нежных средств бюджетов 

15 320,6  

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков де-

нежных средств бюджетов поселе-

ний 

15320,6 ». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования. 

 

 

 

 

Глава сельского  

поселения Ламутское                                                                     Т.В. Иванцова 

 


